
 

 

Rep. 765/2017 Prot n. 43384 del 22/09/2017  
 
 
Oggetto: decreto di parziale modifica della graduatoria per l’assegnazione di 
attività di tutorato specialistico a.a. 2017-18 – Rif. Bando prot. 36240 rep. 640 
del 02/08/2017 e Verbale di selezione prot. 41861 rep. 116 del 14/09/2017. 
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il vigente Regolamento di Servizio di Tutorato di Ateneo 
modificato con D.R. n. 305 del 14/04/2014 
 

VISTO il Bando di selezione per l’affidamento di attività tutoriali, 
didattico-integrative, attività propedeutiche e di recupero 
(art. 2 DM n. 198/2003) emanato dal Dipartimento di 
Filosofia e Beni culturali prot. n. 36240 rep. 640 del 
02/08/2017 
 

VISTO il Verbale di selezione e approvazione atti prot. 41861 rep. 
116 del 14/09/2017 
 

CONSIDERATO che, per un mero errore materiale, non è stata considerata 
ai fini della selezione la domanda pervenuta via PEC nei 
termini previsti dal Bando prot. n. 36240 rep. 640 del 
02/08/2017 dalla candidata SANTARLASCI Martina per 
l’attività tutoriale “Laboratorio propedeutico alla tesi – Cds 
in Conservazione e gestione dei beni e delle attività 
culturali” 
 

VISTA la valutazione della candidatura di SANTARLASCI Martina 
da parte della Commissione di selezione e la conseguente 
modifica parziale della graduatoria relativa all’attività di 
tutorato specialistico  

 
 

DECRETA 
 

la parziale modifica della graduatoria di assegnazione dell’attività di tutorato 
specialistico pubblicata nel Verbale di selezione n. prot. 41861 rep. 116 del 
14/09/2017come segue: 

  



 

 

 
 

ID  Tipologia attività e dettaglio 
Numero 

posti  
Ore  

Graduatoria punti 

1 

Laboratorio propedeutico alla tesi 
percorso storico-artistico - Corso 

di laurea in Conservazione e 
gestione dei beni e delle  

attività culturali 

 

1 30 

1. Vivan Elena Alessandra 

2. Santarlasci Martina 

3. Riva Cecilia 

4. Ruggiero Alessandra 

5. Spampinato Beatrice 

6. Gandi Charlotte 

21 

19 

10 

8 

6 

5 

 
 
 
Venezia,  22/09/2017 
 
 
 
       IL DIRETTORE 
             F.TO Prof. Luigi Perissinotto 
 
 
 
RDP 
La segretaria di Dipartimento 
F.TO Avv. Esterita Vanin 


